MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Diretoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico – Porto Alegre/RS – CEP 90.030-040.

Sítio eletrônico: www.poa.ifrs.edu.br – E-mail: dpi@poa.ifrs.edu.br

RETIFICAÇÃO Nº 01

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS NO 2º BLOCO - CAMPUS

PORTO ALEGRE

Edital IFRS Nº 06/2021

Apoio aos Discentes de Cursos Técnicos de Nível Médio e de Graduação em Apresentação de

Trabalhos em Eventos Científicos no âmbito da Pesquisa e Inovação

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Portaria nº 066, de 02 de março de 2020, por intermédio da Comissão

de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), torna pública a Retificação nº

01 da divulgação do resultado final das propostas homologadas no 2º bloco – Campus Porto Alegre,

submetidas ao EDITAL IFRS Nº 06/2021 - Apoio aos Discentes de Cursos Técnicos de Nível Médio e

de Graduação em Apresentação de Trabalhos em Eventos Científicos no Âmbito da Pesquisa e

Inovação conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Porto Alegre, 08 de abril de 2021.

LEIA-SE:

Porto Alegre, 09 de abril de 2021.

Porto Alegre, 22 de abril de 2021.

KARIN TALLINI
Diretora-Geral em Exercício do Campus Porto Alegre

(O original encontra-se assinado na Direção de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Campus.)